

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Разрез Восточный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	35	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	58	14	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	15	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
586-1	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-3	Начальник службы охраны труда и производственного контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-4	Начальник разреза	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
586-5	Заместитель директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-6	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	строительству																						
586-7	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-8	Руководитель проекта "Порт Вера"	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-9	Заместитель руководителя проекта "Порт Вера"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадров																						
586-10	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического контроля																						
586-11	Помощник начальника отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-12	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок открытых горных работ																						
586-13	Заместитель начальника горного участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да
586-14	Мастер горный	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	да
586-15	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-16	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-17	Помощник машиниста экскаватора	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автотранспортный участок																						
586-18	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-19	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-20	Водитель автомобиля (УАЗ Е700ХН 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-21	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-22	Диспетчер по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Энерго-механическая служба																						
586-23	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-24	Электрослесарь КИП	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
586-25	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-26	Инженер контрольно-измерительных приборов и автоматизации	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по охране труда и промышленной безопасности																						
586-27	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел капитального строительства																						
586-28	Инженер-сметчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-29	Начальник отдела капитального строительства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел таможенного оформ-																						

	ления																						
586-30	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок горюче-смазочных материалов																						
586-31	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-32	Инженер по горюче-смазочным материалам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-33	Кладовщик (по учету ТМЦ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-34	Рабочий склада	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-35	Заправщик-учетчик ГСМ	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного маркшейдера																						
586-36	Главный маркшейдер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного геолога																						
586-37	Главный геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел																						
586-38	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-39	Инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-40	Инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны окружающей среды																						
586-41	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Спиридонов М.В.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка ОГР		Красов Д.С.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Специалист по охране труда		Гулидова Ж.А.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник автотранспортного участка		Терещенко А.И.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Главный энергетик		Клименко С.Б.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник участка ГСМ		Барадуллина И.А.	<u>10.06.2019</u>
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Лучшева Т.А.
(Ф.И.О.)

10.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4018
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Емелькина Е.С.
(Ф.И.О.)

31.05.2019
(дата)